Протокол № 22
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Тюмень                                                                                                                                           13 декабря 2012 г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;
  Члены комиссии:  Андреева А.В., Дрожжин С.В., Шитихина В.А.
      Повестка дня:

   1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР».

   1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов   организаций для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов организаций, в соответствии с   п. 5.4 Положения произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители организаций, члены СРО НП «ОИЗР», показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов организаций, членов СРО НП «ОИЗР», приведенных в таблице и  прошедших компьютерное тестирование  по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Шадрин Владимир Борисович
	Директор
	ООО «Двина»
	Инженерно-геодезические

	аттестован
	И-007.00422

	2
	Колесников Эдуард Валерьевич
	Инженер - геодезист
	ООО «Двина»
	Инженерно-геодезические

	аттестован
	И-007.00423

	3
	Кочкин Сергей Владимирович
	Инженер геолог
	ООО «Двина»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические
	аттестован
	И-007.00424

	4
	Квитковских Людмила Владимировна
	Инженер геолог
	ООО «Двина»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические
	аттестована
	И-007.00425

	5
	Бурляев Анатолий Григорьевич
	Инженер гидролог
	ООО «Двина»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007.00426

	6
	Смирнов Павел Васильевич
	Инженер эколог
	ООО «Двина»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00427

	7
	Кузнецов Алексей Николаевич
	Инженер эколог
	ООО «Двина»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00428

	8
	Пинигин Евгений Юрьевич

	Инженер эколог
	ООО «Двина»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00429

	9
	Михайлюк Светлана Алексеевна
	Главный  геолог
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00430

	10

	Квитковских Леонид Александрович
	Главный специалист
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00431

	11

	Ефремов Павел Павлович
	Главный специалист
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00432

	12
	Ковалев Денис Сергеевич
	Главный специалист
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00433

	13
	Бондаренко Дмитрий Юрьевич
	Главный специалист
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00434

	Васильева Ирина Викторовна

	Ведущий специалист
	ОАО «Тюменская домостроительная   компания»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00435

	15
	Звонов Сергей Владимирович
	Начальник отдела
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00436

	16
	Попов Михаил Дмитриевич
	Ведущий специалист
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00437

	17
	Котов Владимир Николаевич
	Геодезист
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00438

	18
	Денисов Владимир Александрович
	Инженер геолог
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геологические

	аттестован
	И-007.00439

	19
	Годжаев Ниязи Муслим Оглы
	Инженер-геолог
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геологические
	аттестован
	И-007.00440

	20
	Зылева Людмила Ивановна
	Инженер-геолог
	ОАО «Земельные ресурсы Тюменской области»
	Инженерно-геологические

	аттестована
	И-007.00441

	21
	Кузьменко Александр Николаевич
	Заместитель начальника департамента
	ЗАО «НПЦ «СибГео»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00442

	22
	Аллаяров Зинур Идиватович
	Начальник отдела
	ЗАО «НПЦ «СибГео»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00443

	23
	Багабиев Роман Рашитович
	Ведущий инженер
	ЗАО «НПЦ «СибГео»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00444

	24
	Жгунова Мария Николаевна
	Старший инженер
	ЗАО «НПЦ «СибГео»
	Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00445

	25

	Долотова Вера Владимировна
	Ведущий инженер
	ЗАО «НПЦ «СибГео»
	Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00446

	26
	Брагин Евгений Анатольевич
	Генеральный директор
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00447

	27
	Хотеев Вячеслав Владимирович
	Заместитель генерального директора
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-экологические
	аттестован
	И-007.00448

	28
	Забекин Андрей Владимирович
	Начальник отдела
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И-007.00449

	29
	Кудрявцева Татьяна Васильевна
	Главный специалист
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И-007.00450

	30
	Ширманкина Зинаида Алексеевна

	Главный инженер
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геодезические

	аттестована
	И-007.00451

	31
	Верещагина Ольга Владимировна
	Инженер геолог
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00452

	32
	Прокопьева Марина Игоревна
	Инженер геолог
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00453

	33
	Селиверстов Борис Васильевич
	Главный специалист
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И-007.00454

	34
	Афанасьева Анастасия Юрьевна
	Инженер- эколог
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-экологические
	аттестована
	И-007.00455

	35
	Захаров Юрий Владимирович
	Инженер- геотехник
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И-007.00456

	36
	Гаврилова Олеся Анатольевна
	Инженер-геолог
	ООО «Стройгеопроект»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестована
	И-007.00457

 Голосовали: за-4; против- нет, воздержавшихся- нет
 Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

 Секретарь                                                                                                                                   А.В. Андреева